

Spraino Holding ApS

Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino Holding ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 60 23
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Jørgensen, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Groenlykke Medical ApS
Dattervirksomheder	Spraino ApS, København Spraino IP ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i selskaber, der driver virksomhed inden for health care og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.587 t.kr. mod -1.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.574	-15.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.607.551	-1.247.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.400</u>	<u>41.097</u>
Resultat før skat	-1.581.725	-1.221.239
Skat af årets resultat	<u>-5.676</u>	<u>-8.294</u>
Årets resultat	<u>-1.587.401</u>	<u>-1.229.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.587.401</u>	<u>-1.229.533</u>
Disponeret i alt	<u>-1.587.401</u>	<u>-1.229.533</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>125.995</u>	<u>84.177</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.995</u>	<u>84.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.995</u>	<u>84.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.611.780</u>	<u>735.555</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.780</u>	<u>735.555</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.775</u>	<u>819.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	181.625	145.300
Overkurs ved emission	4.951.375	2.487.700
Overført resultat	-3.413.394	-1.825.993
Egenkapital i alt	1.719.606	807.007
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	3.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.969	1.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.169	4.431
Gældsforpligtelser i alt	18.169	12.725
 Passiver i alt	1.737.775	819.732

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.926.410	100.000
Tilgang i årets løb	1.649.369	1.826.410
Kostpris 31. december 2018	3.575.779	1.926.410
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.842.233	-595.062
Årets resultat	-1.607.551	-1.247.171
Opskrivninger 31. december 2018	-3.449.784	-1.842.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	125.995	84.177
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spraino ApS	København	100 %
Spraino IP ApS	København	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Groenlykke Medical ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.